SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/09/2025 EXTRATO CONTA CORRENTE 16:16:08
COOP.: 3034-1 / SICOOB ALTO VALE
CONTA: 38.646-4 / ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
PERIODO: 01/08/2025 - 31/08/2025
HISTORICO DE MOVIMENTAGAO
DATA - HISTORICO VALOR
31/07  SALDO ANTERIOR 4-445’15
31107  SALDO BLOQ.ANTERIOR 0,00*
01/08 . DEB.EMI.TED DIF.TIT ' 4.032,58
. . . D
" Daniel Andrei Maretti
DOC.; 15564040
01/08  SALDO DO DIA 412,54C
04/08  TEDINTERNET " 8,000
. 'BOC.: 188
04/08  SALDO DO DIA 404,54C
05/08 CRED.TED-STR 4.439,20
T P
PREF MUNICIPAL DE PRESIDE
83.102.699 0001-28
CODIGO TED: T1001035770
BOOBHBOON00000
DOC.: 340672676 -
05/08  APLICACAO RDC 4'843’73
DOC.. 41-6
05/08 SALDO DO DIA 0,00C
RESUMO _
SALDO EM C.CORRENTE(+): 0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): " 0,00C
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0,00*
VENGIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.): 6,57%
25.944,19C

SALDO EM CONTA CAPITAL:

017 EXTRATOS EMITIDOS ATE 08/09/2025

Aproveite mais com o Crédito de Trabalhador do Sicoob. Acesse o App e contrate.

SAC: 0800 724 4420
QUVIDCRIA SICQOB: 0800 725 0996



sSicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

10/09/2025 EXTRATO CONTA CORRENTE 16:16:54
COOP.: 3034-1 / SICOOB ALTO VALE

CONTA: 38.646-4 / ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

PERIODO: 01/09/2025 - 05/09/2025

HISTORICO DE MOVIMENTAGAO

DATA  HISTORICO ' VALOR
05/08  SALDO ANTERIOR 0,00C
05/08 ~ SALDO BLOQ.ANTERIOR I - 0;00*
04/08  CRED.TRANSF.CONTAS S © 41,18C
REM.: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EX '
DOC.: 15867875
04/09  DEB.EMLTED DIF.TIT 2-745-68
Moacir Cardoso de Aguiar
DOC.: 15867889
04/09  DEB.EMLTED DIF.TIT T 247497
Bruna Grabowski
DOC.: 15867890
04109  CRED.TED-STR 443920
PREF MUNICIPAL DE PRESIDE
83.102.699 0001-28
CODIGO TED: T1007353085
00000000000000
DOC.: 343319383
04/09  RESGATE RDC - 441,21C
DOC.;41-6 ' -
04/09  SALDO DO DiA ) 0,00C
05/09 = TED INTERNET S 16,00D
DOC.: 168 e : : v
05/09 RESGATE RDC 16,00C
DOC.:41-6
05/09  SALDO DO DIA 0,00C
RESUMO )
SALDO EM C.CORRENTE(+): : L . 0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (+): ) ) - 0,00C
SALDO DISPONIVEL{=): : : s - 0,00¢
SALDO BLOQ.C.CORRENTE: 0,00*
VENCIMENTO CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL (a.m.): 6,57%
SALDO EM CONTA CAPITAL: 25.944,19C

017 EXTRATOS EMITIDOS ATE 08/09/2025
Aproveite mais com o Crédito do Trabalhador do Sicoob. Acesse o App e confrate.

SAC: 0800 724 4420
OUVIDORIA SICCOB: 0800 725 0996



09/09/2025

Conta:

Numero da aplicagdo: 6
Data aplicagao:

Data

05/08/2025
06/08/2025
07/08/2025
08/08/2025
11/08/2025
12/08/2025
13/08/2025
14/08/2025
15/08/2025
18/08/2025
19/08/2025
20/08/2025
21/08/2025
22/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
29/08/2025

SICOOB - SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SiCOOB

EXTRATO DE APROPRIAGAO DIARIA

38.646-4 / ASSOCIACAQO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Modalidade:

05/08/2025 Data caréncialvenc.:

Historico

APLICAGAO FINANCEIRA

APROPRIACAO DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIACAO DE CM
APROPRIACAO DE CM
APROPRIACAO DE CM
AEROPRIAGAO DE CM
APROPRIAG &) DE CM
APROPRIAGAO DE CM
APROPRIACAO DE CM
APROPRIACAO DE CM
APROPRIAC/ > DE CM
APROPRIAC 30 DE CM
APROPRIACAQ DE CM
APROPRIACAL DE CM
APROPRIACAOD DE CM
APROPRIACAO DE CM
APROPRIACAQ DE CM
APROPRIAL /v DE CM

Saldo bruto em 29/08/202¢:
Saldo disponivel em 29/08/2025:

AUVIDORIA SICOOB: 08007250996

RDC Flexivel
06/08/2025

07:45:59

Valor
4.843,74C
2,14C
2,13C
2,14C
2,14C
2,14C
2,14C
2,14C
2,15C
2,14C
2,15C
2,14C
2,15C
2,15C
2,14C
2,15C
2,15C
2,16C
2,15C

4,882,34C

4.874,62C



SICOOB - SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB

09/09/2025 EXTRATO DE APROPRIAGAO DIARIA
Conta: 38.646-4 /| ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Numero da aplicagdo: 6 Modalidade: RDC Flexivel
Data aplicagao: 05/08/2025 Data caréncialvenc.: 06/08/2025
Data Histdiico
29/08/2025 SALDO ANTERIOR
01/09/2025 APROPRIAGAO DE CM
02/09/2025 APROPRIAGAO DE CM
03/09/2025 APROPRIAGAC DE CM
04/09/2025 APROPRIAGAO DE CM
04/09/2025 RESGATE DE APLICAGAO FINANCEIRA
05/09/2025 APRCPRIAGAO DE CM
05/09/2025 RESGATE DE APLiZACAO FINANCEIRA
Resumo

Saldo bruto em 05/09/2027%:
Saldo disponivel em 05/09/2025:

SUVIDORIA SICOOB: 08007250996

07:45:45

Valor
4.882,34C
2,15C
2,16C
2,15C
2,16C
441,21D
1,96C
16,00D

4.435,71C
4.435,71C



